
 

令和 4年 4月吉日 

お取引先様 各位 

 

P・O・P プロダクツ株式会社 

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1 

TEL 086-261-4188（代表） 

FAX 086-261-4189（代表） 

 

 

商品仕様変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、ご愛用いただいている下記製品の仕様を変更いたしますので、お知

らせ申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

 

1，対象商品 

 「エア看板マジックテープ 1.5～2ｍ用土台 NO.1839」 

 

2，変更箇所 

 別紙ご参照のこと 

 

3，変更理由 

 部材生産の機械老朽化に伴い、部材の見直しを行った為 

 

4，変更商品の出荷時期 

 4 月より順次 

以上 



No.1839エア看板(小)仕様変更について

現行仕様 新仕様

防護網、反射板、ソケットの
各パーツで構成されていた部分を改良

防護網、反射板、ソケットの
役割を一つに集約

※真上から

※スイッチ、モーターファン
の部分については仕様変更無し

LED部分についての仕様変更。
蓋をした見た目は何も変わりません。

※LEDの交換について

交換可能です。
配線キットのようなものが
使われているので、
どなたでも簡単に交換
出来ます。


